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Kolowrotek Shimano Sustain FJ C3000

Cena 999,99 zł

Numer katalogowy SAC3000FJ

Kod EAN 022255248020

Producent SHIMANO

Opis produktu
Kołowrotek Shimano Sustain FJ C3000 XG to nowoczesny kołowrotek dedykowany do metody spinningowej w którym
zastosowano carbonowy rotor MGL. Poza wszystkimi aspektami technicznymi nowy Sustain FJ ma jedną przewagę nad
konkurencją - design, który sprawia, że jest to prawdopodobnie najładniejszy i najbardziej stylowy kołowrotek oferowany przez
nasz sklep wędkarski.

Kolowrotek Shimano Sustain FJ został wyposażony najnowsze technologie Shimano takie jak: odkuta na zimno, mocna
przekładnia główna HAGANE; napęd X-SHIP charakteryzujący się bardzo gładką pracą; jednoczęściowy kabłąk który ułatwia
swobodne przemieszczanie się linki. Dodatkowo korpus kołowrotka Shimano Sustain FJ C3000 XG został uszczelniony w
możliwie najlepszy sposób, a rolka prowadząca została oznaczona technologią X-Protect.

Nowy Sustain FJ nie należy do najtańszych i jest to zdecydowanie sprzęt z górnej półki. Jest to również maszyna, obok której
nie da się przejść obojętnie. Matowe wykończenie, płynna praca oraz poziom zaawansowania technologicznego sprawia, że
kołowrotek Sustain FJ jest po prostu idealny pod każdym względem.

Kolowrotek Sustain FJ w każdym detalu został zaprojektowany pod metodę spinningową. Perfekcyjny napęd, carbonowy rotor i
jednoczęściowy kabłąk sprawia, że jest to perfekcyjna maszyna do łowienia słodkowodnych drapieżników takich jak szczupaki,
sandacze, okonie, bolenie. Dzięki uszczelnionemu korpusowi kołowrotki Shimano Sustain FJ można również z powodzeniem
używać w słonej wodzie.  

 

Odkuta na zimno, ultra mocna przekładnia główna HAGANE
Łożyskowany napęd X-SHIP o gładkiej pracy nawet pod dużym obciążeniem
Napęd Micro Module Gear II w technologii SilentDrive - ultra cichy i bardzo przyjemny w sposobie pracy
Ultralekki, carbonowy rotor MGL o asymetrycznym kształcie
Jednoczęściowy kabłąk zapobiegający zatrzymywaniu się na nim linki
Najlepsze uszczelnienie korpusu i rolki prowadzącej X-Protect
Kołowrotek  Shimano Sustain FJ  podczas łowienia w morzu czuje się jak ryba w wodzie
Wyposażony w najlepsze technologie Shimano, w tym pełne uszczelnienie korpusu, rotora i rolki 
Lekka konstrukcja aluminiowa pozwalająca stosować ten model w każdej odmianie spinningu słodko- i słonowodnego 
Shimano Sustain FJ jest dostępny w rozmiarach 2500-C5000
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